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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Regime di contabilita ordinaria

Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Utile risultante dal conto economico Perdita risultante dal conto economico
. AT Numero
Sezione di attivita A
societa . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 9.096 1512 91.516 60,53 1.247 74.697 59,90
e pesca
Estrazione di minerali 748 304 23.697 77,95 172 10.544 61,30
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 120.711 50.025 3.010.572 60,18 13.785 794.080 57,60
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 826 132 13.592 102,97 297 9.733 32,77
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 1.679 745 85.895 115,30 171 6.817 39,87
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 96.623 34.921 1.997.260 57,19 11.250 436.170 38,77
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 237.922 84.394 4.242.671 50,27 21.331 892.380 41,83
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 19.988 6.770 354.155 52,31 2.310 116.607 50,48
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 125.303 24.034 794.750 33,07 13.043 426.567 32,70
ristorazione
Servizi di informazione 23.497 7.412 291.178 39,28 1.828 31.952 17,48
e comunicazione
Attivita finanziarie e 15.266 5.869 586.712 99,97 1.359 60.456 44,49
assicurative
Attivita immobiliari 104.252 32.755 1.317.289 40,22 14.535 476.431 32,78
Attivita professional 25.155 6.744 314.476 46,63 1.913 30.351 15,87
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 34.355 7.417 351.869 47,44 2.955 77.097 26,09
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 70 12 522 43,54 7 47 6,65
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 4.793 839 24.831 29,60 334 4777 14,30
Sanita e assistenza 7.478 2.022 126.476 62,55 595 19.228 32,32
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 12.468 1.820 78.251 42,99 1.269 40.366 31,81
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 35.312 4.974 185.130 37,22 1.794 33.165 18,49
Atthl_ta di famiglie e 5 0 0 0,00 0 0 0,00
convivenze
Organizzazioni ed
organismi 4 0 0 0,00 Fokk rkk rkk
extraterritoriali
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Attivita non 4.306 0 0 0,00 ok wrx
classificabile
TOTALE 879.857 272.701 13.890.841 50,94 90.197 3.541.468 39,26

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese
Tematica : Regime di contabilita ordinaria
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Variazioni in aumento

Variazioni in diminuzione

Erogazioni liberali

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

2.497

146.378

58,62

1.570

156.105

99,43

0,83

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

434

14.918

34,37

315

11.731

37,24

0,99

Attivita
manifatturiere

60.949

1.553.270

25,48

45.477

816.776

17,96

0,72

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

256

6.902

26,96

108

4.600

42,59

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

855

26.584

31,09

641

20.332

31,72

12

0,50

Costruzioni

43.349

739.443

17,06

29.134

193.457

6,64

341

293

0,86

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

100.116

1.679.855

16,78

67.861

585.966

8,63

1.330

764

0,57

Trasporto e
magazzinaggio

8.516

248.018

29,12

6.965

224.645

32,25

63

22

0,35

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

34.591

596.515

17,24

21.544

102.960

4,78

310

126

0,41

Servizi di
informazione e
comunicazione

8.567

93.306

10,89

5.780

22.245

3,85

78

48

0,61

Attivita finanziarie
e assicurative

6.488

162.084

24,98

5.142

136.323

26,51

167

198

1,19

Attivita immobiliari

45.510

1.083.394

23,81

23.967

450.273

18,79

152

160

1,05

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

8.031

100.274

12,49

5.465

26.780

4,90

103

62

0,60

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

9.491

159.494

16,80

6.153

71.163

11,57

82

88

1,08

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

15

516

34,37

11

279

25,40

0,00

Istruzione

1.086

11.179

10,29

663

2.388

3,60

12

0,60
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Sanita e
assistenza sociale

2.436

40.322

16,55

1.592

10.958

6,88

19

0,43

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

2.772

54.062

19,50

1.612

10.591

6,57

22

14

0,63

Altre attivita di
servizi

6.313

63.744

10,10

3.950

13.392

3,39

81

39

0,48

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

0,00

TOTALE

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese
Tematica : Regime di contabilita ordinaria
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Reddito di impresa

Perdita di impresa

Ricavi delle vendite

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

1.757

74.301

42,29

991

64.550

65,14

2.203

1.443.215

655,11

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

333

24.869

74,68

141

8.484

60,17

385

307.872

799,67

Attivita
manifatturiere

53.894

3.593.514

66,68

9.807

602.288

61,41

58.273

39.428.525

676,62

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

142

14.240

100,28

286

8.210

28,71

207

61.309

296,18

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

784

90.500

115,43

129

5.205

40,35

805

886.144

1.100,80

Costruzioni

37.824

2.409.839

63,71

8.257

290.369

35,17

38.325

19.874.772

518,59

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

90.698

5.052.297

55,70

14.871

603.834

40,60

96.360

78.345.306

813,05

Trasporto e
magazzinaggio

7.165

355.514

49,62

1.905

89.088

46,77

8.134

5.232.135

643,24

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

28.690

1.093.369

38,11

8.352

228.566

27,37

32.682

10.822.414

331,14

Servizi di
informazione e
comunicazione

7.947

346.262

43,57

1.275

15.431

12,10

7.984

1.557.693

195,10

Attivita finanziarie
e assicurative

6.130

604.946

98,69

1.063

18.665

17,56

5.664

2.364.917

417,53

Attivita immobiliari

39.172

1.721.276

43,94

8.032

219.386

27,31

37.741

3.981.790

105,50

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

7.354

378.253

51,44

1.289

19.878

15,42

7.499

1.476.052

196,83

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

8.308

406.359

48,91

2.046

41.728

20,39

8.638

3.190.039

369,30

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

15

741

49,41

25

4,99

15

146.692

9.779,45

Istruzione

934

31.437

33,66

223

2.619

11,74

1.024

184.899

180,57
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Sanita e

. . 2.192|  148.667 67,82 423 11.897 28,12 2.283|  957.265 419,30
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 2175|  104.244 47,93 903 22.125 24,50 2513|  683.905 272,15
Intrattenimento e

divertimento

,:g:\i;ttuvna di 5.442|  225.598 41,45 1.301 22.830 17,55 6.066| 1.343.317 221,45
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi 0 0 0,00 ok 0 0 0,00
extraterritoriali

Attivita non wox ok wox 0 0 0,00 0 0 0,00
classificabile

TOTALE ok xox ok xox ok o 316.801 172'288'2‘15 543,84

Ammontare e media in migliaia di euro
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